PORTARIA-CGJ Nº 4597, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.
Código de validação: CC165A5FB8
PORTARIA-CGJ - 45972023
( relativo ao Processo 514812023 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER ao Juiz de Direito MÁRIO PRAZERES NETO, do 1º Cargo de Titular da 2ª
Turma Recursal Permanente do Termo Judiciário de São Luís, da Comarca da Ilha de
São Luís, matrícula nº 039271, 04 (quatro) dias de afastamento para participar do 52º
FONAJE - Fórum Nacional de Juizados Especiais, a ser realizado na cidade de Belo
Horizonte-MG, no período de 28/11/2023 a 01/12/2023.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 29 de setembro
de 2023.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 29/09/2023 17:16 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1